
Zimmerstutzenverein Troschenreuth e.V. 
 

 

 
Sparkassenpokalschießen 2008 

 
der Schützenvereine im ehemaligen 

Landkreis Eschenbach i.d. Opf. 
 

 
Ergebnisse des Sparkassenpokalschießens 

der Vereinigten Sparkassen 
Eschenbach i.d. Opf., Neustadt a.d. WN, 

Vohenstrauß 
 

 
 

Siegerehrung 
 

Sonntag, den 6. Juli 2008 
im Festzelt am Sportgelände  

des FC Troschenreuth 
 

Beginn: 19.00 Uhr 
 



 

Teilnehmende Mannschaften 
(Reihenfolge lt. Schießeinteilung) 

 
   

• „Unter Uns“ Nitzlbuch  

• „D’Speckbachpelzer“ Michelfeld  

• „Waldmeister“ Krottensee 

• „Waldlust“ Riggau  

• „Eichenlaub“ Zessau  

• „Falkenhorst“ Hütten 

• „St. Sebastian“ Oberbibrach 

• „1890“ Auerbach  

• „Zimmerstutzenverein“ Troschenreuth (Ausrichter) 

• „Eichenlaub“ Degelsdorf  

• „Eichenlaub“ Pressath  

• „Hubertus“ Grafenwöhr (gemeldet, Teilnahme abgesagt) 

• „Tannenzweig“ Preißach 

• Sportschützen „Seerose“ SC Eschenbach 

• „Eichenlaub“ Schlammersdorf 

 
 
Teilnehmende Vereine: 14 

vollzählige Schützenmannschaften: 14 

vollzählige Jugendmannschaften: 7 

 
 
Teilnehmende Schützen: 144 

davon Herren: 81 

davon Damen: 24 

davon Jugend: 39 

 
 
Der Zimmerstutzenverein Troschenreuth bedankt sich bei allen beteiligten Vereinen für 

die Teilnahme und die reibungslose Abwicklung. 

Unser Dank gilt weiterhin den Vereinigten Sparkassen Eschenbach, Neustadt, 

Vohenstrauß, die als Schirmherren des Wettbewerbs fungierten und die Organisation 

übernahmen.



 

Gewinner der Sparkassenscheibe 
 

 
Fenzl, Florian „Tannenzweig“ Preißach 19,4 Teiler 
 
 

Mannschaftswertung Schützen 
(Ringe) 

 
 

1. „Tannenzweig“ Preißach 1.126 

2. „Zimmerstutzenverein“ Troschenreuth 1.123 

3. „Waldlust“ Riggau 1.099 

4. „St. Sebastian“ Oberbibrach 1.086 

5. „Waldmeister“ Krottensee 1.056 

6. „D’Speckbachpelzer“ Michelfeld 1.055  

7. „Eichenlaub“ Pressath 1.049 

8. „Eichenlaub“ Zessau 1.042 

9. „Unter Uns“ Nitzlbuch 1.041 

10. Sportschützen „Seerose“ SC Eschenbach 1.034 

11. „1890“ Auerbach 994 

12. „Falkenhorst“ Hütten 917 

13. „Eichenlaub“ Degelsdorf 900 

14. „Eichenlaub“ Schlammersdorf 766 

 
 

Mannschaftswertung Jugend 
(Ringe) 

 
 

1. „Tannenzweig“ Preißach 554 

2. „Zimmerstutzenverein“ Troschenreuth 518 

3. „St. Sebastian“ Oberbibrach 515 

4. „Eichenlaub“ Degelsdorf 447 

5. „D’Speckbachpelzer“ Michelfeld 431 

6. „Waldmeister“ Krottensee 428 

7. „Unter Uns“ Nitzlbuch 365 



 

Einzelwertung Jugend 
(Ringe) 

 
 

1. Hasmann, Alexandra „ZiStV“ Troschenreuth (96 / 97) 193 

2. Fenzl, Milena „Tannenzweig“ Preißach (94 / 95) 189 

3. Fenzl, Florian „Tannenzweig“ Preißach (93 / 95) 188 

4. Schneider, Kerstin „St. Sebastian“ Oberbibrach (93 / 92) 185 

5. Striegl, Alexander „Seerose“ SC Eschenbach (92 / 91) 183 

6. Hasmann, Florian „ZiStV“ Troschenreuth (89 / 91) 180 

 

 

Einzelwertung Damen 
(Ringe) 

 
 

1. Wagner, Katharina „Tannenzweig“ Preißach (93 / 97) 190 

2. Hey, Carmen „Tannenzweig“ Preißach (92 / 96) 188 

3. Fenzl, Claudia „Tannenzweig“ Preißach (95 / 93) 188 

4. Wegner, Michaela „ZiStV” Troschenreuth (93 / 94) 187 
5.  

Schneider, Carmen „St. Sebastian“ Oberbibrach (93 / 94) 187 

6. Orlet, Kerstin „ZiStV” Troschenreuth (91 / 92) 183 

 

 

Einzelwertung Schützen 
(Ringe) 

 
 

1. Krüger, Uwe „ZiStV” Troschenreuth (95 / 96) 191 

2. Hey, Matthias „Tannenzweig“ Preißach (98 / 92) 190 

3. Stock, Bernhard „Waldlust“ Riggau (94 / 95) 189 

4. Groß, Stefan „Tannenzweig“ Preißach (93 / 95) 188 
5.  

Reinl, Johann „Waldlust“ Riggau (93 / 95) 188 

6. Rödl, Norbert „St. Sebastian“ Oberbibrach (92 / 95) 187 

 
 



Mannschaft Schützen SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Mannschaftswertung

1. Tannenzweig Preißach (1126 Ringe)
Hey Matthias  190 Ringe
Wagner Katharina  190 Ringe
Fenzl Claudia  188 Ringe
Groß Stefan  188 Ringe
Hey Carmen  188 Ringe
Petzak Dominik  182 Ringe
Kormann Kerstin  182 Ringe
Hey Hans  180 Ringe
Pospischil Herbert  179 Ringe
Hey Christoph  170 Ringe

2. ZiStV Troschenreuth (1123 Ringe)
Hasmann Alexandra  193 Ringe
Krüger Uwe  191 Ringe
Wegner Michaela  187 Ringe
Wegner Werner  185 Ringe
Popp René  184 Ringe
Orlet Kerstin  183 Ringe
Büttner Christian  183 Ringe
Lehner Peter  181 Ringe
Swojak Benjamin  181 Ringe
Hasmann Florian  180 Ringe

3. Waldlust Riggau (1099 Ringe)
Stock Bernhard  189 Ringe
Reinl Johann  188 Ringe
Artmann Fritz  185 Ringe
Merkl Markus  184 Ringe
Bumke Peter  177 Ringe
Hörer Stefan  176 Ringe
Fütterer Johann  171 Ringe

4. SV St. Sebastian Oberbibrach (1086 Ringe)
Schneider Carmen  187 Ringe
Rödl Norbert  187 Ringe
Schöcklmann Harald  181 Ringe
Schweiger Sven  180 Ringe
Schöcklmann Bernhard  179 Ringe
Schmidt Ramona  172 Ringe
Thurn Christiane  160 Ringe
König Günter  159 Ringe

5. Waldmeister Krottensee (1056 Ringe)
Wittmannn Carmen  181 Ringe
Meiler Thorsten  178 Ringe
Buchfelder Michael  177 Ringe
Sommer Werner  176 Ringe
Looshorn Klaus  174 Ringe
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Mannschaft Schützen SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Mannschaftswertung

Forster Josef  170 Ringe

6. D'Speckbachpelzer Michelfeld (1055 Ringe)
Diertl Josef  180 Ringe
Lindner Carsten  180 Ringe
Leißner Achim  176 Ringe
Wittmann Jochen  176 Ringe
Zinner Peter  172 Ringe
Lang Markus  171 Ringe
Wallner Thomas  170 Ringe
Zinner Thomas  168 Ringe

7. Eichenlaub Pressath (1049 Ringe)
Zitzmann Hans  185 Ringe
Stangl Richard  179 Ringe
Schulze Hubert  177 Ringe
Späth Christian  176 Ringe
Schmeller Daniela  168 Ringe
Späth Marianne  164 Ringe
Busch Thomas  161 Ringe
Völkl Gerhard  158 Ringe
Fraunholz Wolfgang  151 Ringe
Fraunholz Resi  147 Ringe

8. Eichenlaub Zessau (1042 Ringe)
Hösl Roland  184 Ringe
Marzi Birgit  181 Ringe
Landgraf Margitta  178 Ringe
Nettesheim Kaspar  173 Ringe
Hösl Bernadette  165 Ringe
Lober Daniel  161 Ringe
Thomas Roland  143 Ringe

9. Unter Uns Nitzlbuch (1041 Ringe)
Kopp Anton  182 Ringe
Gradl Bernhard  181 Ringe
Heberl Thomas  176 Ringe
Ilper Wilfried  175 Ringe
Geyer Hildegard  165 Ringe
Kugler Joachim  162 Ringe
Gradl Renate  162 Ringe
Schindler Josef  160 Ringe
Kugler Anton  155 Ringe
Kugler Richard  154 Ringe

10. Seerose Eschenbach (1034 Ringe)
Striegl Alexander  183 Ringe
Müller Christina  179 Ringe
Tropsch Stephanie  171 Ringe
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Mannschaft Schützen SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Mannschaftswertung

Schloderer Barbara  169 Ringe
Danzer Julia  167 Ringe
Danzer Erna  165 Ringe
Dombrowski Nathalie  159 Ringe
Gradl Elisabeth  153 Ringe
Fuchs Franz  140 Ringe
Schrembs Karl  138 Ringe

11. 1890 Auerbach (994 Ringe)
Ziebell Michael  179 Ringe
Lanz Günther  177 Ringe
Neugebauer Dietmar  169 Ringe
Ziebell Christian  167 Ringe
Boßer Gerhard  161 Ringe
Scholz Anja  141 Ringe
Ziebell Elisabeth  132 Ringe

12. Falkenhorst Hütten e. V. (917 Ringe)
Winterstein Gabi  174 Ringe
Winterstein Norbert  163 Ringe
Konle Gertraud  156 Ringe
Konle Josef  149 Ringe
Biersack Hans  146 Ringe
Friedrich Herbert  129 Ringe
Brändl Elisabeth  129 Ringe
Brändl Albert  124 Ringe
Killian Christa  104 Ringe

13. Eichenlaub Degelsdorf (900 Ringe)
Brütting Michael  177 Ringe
Nittmann Thomas  175 Ringe
Trenz Georg  157 Ringe
Nittmannn Peter  145 Ringe
Roßbacher Christoph  142 Ringe
Dunzer Johann  104 Ringe

14. Eichenlaub Schlammersdorf (766 Ringe)
Pittner Michael  163 Ringe
Will Thomas  125 Ringe
Schmid Berthold  125 Ringe
Geigenmüller Michael  124 Ringe
Schreglmann Albert  115 Ringe
Pommeranz Dieter  114 Ringe
Schreglmann Claudia   86 Ringe
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Mannschaft Jugend SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Mannschaftswertung

1. Tannenzweig Preißach Jugend (554 Ringe)
Fenzl Milena  189 Ringe
Fenzl Florian  188 Ringe
Hey Andreas  177 Ringe
Wolf Andreas  174 Ringe
Dobmann Alexander  164 Ringe

2. ZiStV Troschenreuth Jugend (518 Ringe)
Libor Katharina  176 Ringe
Dettenhöfer Susanne  174 Ringe
Dettenhöfer Lisa  168 Ringe

3. SV St. Sebastian Oberbibrach Jugend (515 Ringe)
Schneider Kerstin  185 Ringe
Krokauer Theresa  170 Ringe
Böhm Julia  160 Ringe
Ott Sabrina  157 Ringe
Kräml Markus  139 Ringe

4. Eichenlaub Degelsdorf Jugend (447 Ringe)
Nittmann Heiko  154 Ringe
Nittmann Mirko  148 Ringe
Schindler Christian  145 Ringe
Cervantes Andrew  106 Ringe

5. D'Speckbachpelzer Michelfeld Jugend (431 Ringe)
Seidler Sven  163 Ringe
Müller Markus  162 Ringe
Diertl Maximilian  106 Ringe
Diertl Florian   96 Ringe

6. Waldmeister Krottensee Jugend (428 Ringe)
Forster Miriam  162 Ringe
Forster Benedikt  134 Ringe
Krämer Tobias  132 Ringe
Lang Daniel  128 Ringe

7. Unter Uns Nitzlbuch Jugend (365 Ringe)
Karl David  139 Ringe
Tomasini Bernd  122 Ringe
Steger Felix  104 Ringe
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Jugendklasse SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hasmann, Alexandra         68 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   1.  193R
  96  97

Fenzl, Milena        101 Tannenzweig Preißach   2.  189R
  94  95

Fenzl, Florian        100 Tannenzweig Preißach   3.  188R
  93  95

Schneider, Kerstin         47 St.Sebastian Oberbibrach   4.  185R
  93  92

Striegl, Alexander        117 Sportschützen Seerose Eschenbach   5.  183R
  92  91

Hasmann, Florian         77 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   6.  180R
  89  91

Müller, Christina        118 Sportschützen Seerose Eschenbach   7.  179R
  89  90

Hey, Andreas        102 Tannenzweig Preißach   8.  177R
  89  88

Libor, Katharina         71 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   9.  176R
  88  88

Dettenhöfer, Susanne         67 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  10.  174R
  88  86

Wolf, Andreas        104 Tannenzweig Preißach  174R
  92  82

Schmidt, Ramona        143 St.Sebastian Oberbibrach  12.  172R
  89  83

Tropsch, Stephanie        119 Sportschützen Seerose Eschenbach  13.  171R
  84  87

Krokauer, Theresa         50 St.Sebastian Oberbibrach  14.  170R
  80  90

Dettenhöfer, Lisa         70 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  15.  168R
  86  82

Danzer, Julia        121 Sportschützen Seerose Eschenbach  16.  167R
  81  86

Ziebell, Christian        130 1890 Auerbach  167R
  82  85

Dobmann, Alexander        103 Tannenzweig Preißach  18.  164R
  82  82

Seidler, Sven          7 D`Speckbachpelzer Michelfeld  19.  163R
  84  79

Müller, Markus          8 D`Speckbachpelzer Michelfeld  20.  162R
  78  84

Forster, Miriam         19 Waldmeister Krottensee  162R
  79  83

Böhm, Julia         49 St.Sebastian Oberbibrach  22.  160R
  73  87

Dombrowski, Nathalie        120 Sportschützen Seerose Eschenbach  23.  159R
  84  75

Ott, Sabrina         48 St.Sebastian Oberbibrach  24.  157R
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Jugendklasse SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

  73  84
Nittmann, Heiko        109 Eichenlaub Degelsdorf  25.  154R

  75  79
Gradl, Elisabeth        123 Sportschützen Seerose Eschenbach  26.  153R

  71  82
Nittmann, Mirko        110 Eichenlaub Degelsdorf  27.  148R

  80  68
Schindler, Christian        111 Eichenlaub Degelsdorf  28.  145R

  68  77
Scholz, Anja        133 1890 Auerbach  29.  141R

  76  65
Kräml, Markus         66 St.Sebastian Oberbibrach  30.  139R

  63  76
Karl, David        113 Unter uns Nitzlbuch  139R

  74  65
Forster, Benedikt         20 Waldmeister Krottensee  32.  134R

  53  81
Krämer, Tobias         22 Waldmeister Krottensee  33.  132R

  62  70
Lang, Daniel         21 Waldmeister Krottensee  34.  128R

  67  61
Tomasini, Bernd        114 Unter uns Nitzlbuch  35.  122R

  61  61
Cervantes, Andrew        112 Eichenlaub Degelsdorf  36.  106R

  51  55
Diertl, Maximilian        145 D`Speckbachpelzer Michelfeld  106R

  52  54
Steger, Felix        115 Unter uns Nitzlbuch  38.  104R

  48  56
Diertl, Florian        144 D`Speckbachpelzer Michelfeld  39.   96R

  61  35
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Damenklasse SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Wagner, Katharina        105 Tannenzweig Preißach   1.  190R
  93  97

Hey, Carmen         96 Tannenzweig Preißach   2.  188R
  92  96

Fenzl, Claudia         46 Tannenzweig Preißach   3.  188R
  95  93

Wegner, Michaela         69 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   4.  187R
  93  94

Schneider, Carmen         59 St.Sebastian Oberbibrach  187R
  93  94

Orlet, Kerstin         95 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   6.  183R
  91  92

Kormann, Kerstin        131 Tannenzweig Preißach   7.  182R
  90  92

Wittmannn, Carmen         30 Waldmeister Krottensee   8.  181R
  90  91

Marzi, Birgit         51 Eichenlaub Zessau   9.  181R
  94  87

Landgraf, Margitta         52 Eichenlaub Zessau  10.  178R
  89  89

Winterstein, Gabi         44 Falkenhorst Hütten  11.  174R
  87  87

Schloderer, Barbara        122 Sportschützen Seerose Eschenbach  12.  169R
  85  84

Schmeller, Daniela         83 Eichenlaub Pressath  13.  168R
  83  85

Geyer, Hildegard          5 Unter uns Nitzlbuch  14.  165R
  80  85

Hösl, Bernadette         53 Eichenlaub Zessau  165R
  86  79

Danzer, Erna        124 Sportschützen Seerose Eschenbach  165R
  90  75

Späth, Marianne         89 Eichenlaub Pressath  17.  164R
  80  84

Gradl, Renate         82 Unter uns Nitzlbuch  18.  162R
  84  78

Thurn, Christiane         58 St.Sebastian Oberbibrach  19.  160R
  84  76

Konle, Gertraud         41 Falkenhorst Hütten  20.  156R
  79  77

Fraunholz, Resi         85 Eichenlaub Pressath  21.  147R
  72  75

Ziebell, Elisabeth         73 1890 Auerbach  22.  132R
  60  72

Brändl, Elisabeth         36 Falkenhorst Hütten  23.  129R
  65  64

Schreglmann, Claudia        140 Eichenlaub Schlammersdorf  24.   86R
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Schützenklasse SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Krüger, Uwe         92 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   1.  191R
  95  96

Hey, Matthias         97 Tannenzweig Preißach   2.  190R
  98  92

Stock, Bernhard         27 Waldlust e.V. Riggau 1953   3.  189R
  94  95

Groß, Stefan         99 Tannenzweig Preißach   4.  188R
  93  95

Reinl, Johann         23 Waldlust e.V. Riggau 1953   5.  188R
  93  95

Rödl, Norbert         60 St.Sebastian Oberbibrach   6.  187R
  92  95

Artmann, Fritz         26 Waldlust e.V. Riggau 1953   7.  185R
  91  94

Zitzmann, Hans         93 Eichenlaub Pressath   8.  185R
  94  91

Wegner, Werner         75 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   9.  185R
  94  91

Popp, René         72 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  10.  184R
  90  94

Merkl, Markus         24 Waldlust e.V. Riggau 1953  184R
  91  93

Hösl, Roland         56 Eichenlaub Zessau  184R
  93  91

Büttner, Christian         80 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  13.  183R
  90  93

Petzak, Dominik        106 Tannenzweig Preißach  14.  182R
  88  94

Kopp, Anton          6 Unter uns Nitzlbuch  182R
  93  89

Lehner, Peter         79 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  16.  181R
  85  96

Gradl, Bernhard         81 Unter uns Nitzlbuch  181R
  87  94

Schöcklmann, Harald         62 St.Sebastian Oberbibrach  181R
  92  89

Swojak, Benjamin        135 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  181R
  94  87

Hey, Hans         98 Tannenzweig Preißach  20.  180R
  90  90

Lindner, Carsten         76 D`Speckbachpelzer Michelfeld  180R
  90  90

Diertl, Josef         10 D`Speckbachpelzer Michelfeld  180R
  91  89

Schweiger, Sven         64 St.Sebastian Oberbibrach  180R
  93  87

Ziebell, Michael          2 1890 Auerbach  24.  179R
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Schützenklasse SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

  86  93
Schöcklmann, Bernhard         63 St.Sebastian Oberbibrach  24.  179R

  89  90
Pospischil, Herbert        108 Tannenzweig Preißach  179R

  90  89
Stangl, Richard         91 Eichenlaub Pressath  179R

  90  89
Meiler, Thorsten         33 Waldmeister Krottensee  28.  178R

  92  86
Schulze, Hubert         87 Eichenlaub Pressath  29.  177R

  87  90
Brütting, Michael         43 Eichenlaub Degelsdorf  177R

  87  90
Lanz, Günther          1 1890 Auerbach  177R

  87  90
Büttner, Albert         94 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  177R

  89  88
Buchfelder, Michael         32 Waldmeister Krottensee  177R

  89  88
Bumke, Peter         28 Waldlust e.V. Riggau 1953  177R

  90  87
Heberl, Thomas         14 Unter uns Nitzlbuch  35.  176R

  86  90
Hörer, Stefan         25 Waldlust e.V. Riggau 1953  176R

  88  88
Späth, Christian         88 Eichenlaub Pressath  176R

  89  87
Sommer, Werner         34 Waldmeister Krottensee  176R

  90  86
Wittmann, Jochen         13 D`Speckbachpelzer Michelfeld  176R

  91  85
Leißner, Achim         11 D`Speckbachpelzer Michelfeld  176R

  92  84
Nittmann, Thomas        116 Eichenlaub Degelsdorf  41.  175R

  87  88
Ilper, Wilfried          3 Unter uns Nitzlbuch  175R

  87  88
Looshorn, Klaus         35 Waldmeister Krottensee  43.  174R

  87  87
Nettesheim, Kaspar         54 Eichenlaub Zessau  44.  173R

  86  87
Zinner, Peter         17 D`Speckbachpelzer Michelfeld  45.  172R

  83  89
Fütterer, Johann         29 Waldlust e.V. Riggau 1953  46.  171R

  83  88
Lang, Markus         78 D`Speckbachpelzer Michelfeld  171R

  88  83
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Schützenklasse SpP
Sparkassenpokalschießen 2008

Troschenreuth, 23.05.2008 - 01.06.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hey, Christoph        107 Tannenzweig Preißach  48.  170R
  84  86

Forster, Josef         31 Waldmeister Krottensee  170R
  85  85

Wallner, Thomas          9 D`Speckbachpelzer Michelfeld  170R
  85  85

Neugebauer, Dietmar        134 1890 Auerbach  51.  169R
  87  82

Zinner, Thomas         12 D`Speckbachpelzer Michelfeld  52.  168R
  82  86

Pittner, Michael        141 Eichenlaub Schlammersdorf  53.  163R
  81  82

Winterstein, Norbert         45 Falkenhorst Hütten  163R
  81  82

Kugler, Joachim          4 Unter uns Nitzlbuch  55.  162R
  83  79

Boßer, Gerhard         74 1890 Auerbach  56.  161R
  77  84

Lober, Daniel         57 Eichenlaub Zessau  161R
  78  83

Busch, Thomas         84 Eichenlaub Pressath  161R
  86  75

Schindler, Josef         18 Unter uns Nitzlbuch  59.  160R
  79  81

König, Günter         61 St.Sebastian Oberbibrach  60.  159R
  78  81

Völkl, Gerhard         90 Eichenlaub Pressath  61.  158R
  79  79

Trenz, Georg        132 Eichenlaub Degelsdorf  62.  157R
  77  80

Kugler, Anton         15 Unter uns Nitzlbuch  63.  155R
  76  79

Kugler, Richard         16 Unter uns Nitzlbuch  64.  154R
  72  82

Fraunholz, Wolfgang         86 Eichenlaub Pressath  65.  151R
  81  70

Konle, Josef         40 Falkenhorst Hütten  66.  149R
  68  81

Biersack, Hans         42 Falkenhorst Hütten  67.  146R
  69  77

Nittmannn, Peter        127 Eichenlaub Degelsdorf  68.  145R
  69  76

Thomas, Roland         55 Eichenlaub Zessau  69.  143R
  67  76

Roßbacher, Christoph        128 Eichenlaub Degelsdorf  70.  142R
  65  77

Fuchs, Franz        126 Sportschützen Seerose Eschenbach  71.  140R
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  72  68
Schrembs, Karl        125 Sportschützen Seerose Eschenbach  72.  138R

  70  68
Friedrich, Herbert         39 Falkenhorst Hütten  73.  129R

  64  65
Will, Thomas        137 Eichenlaub Schlammersdorf  74.  125R

  57  68
Schmid, Berthold        136 Eichenlaub Schlammersdorf  125R

  66  59
Brändl, Albert         37 Falkenhorst Hütten  76.  124R

  63  61
Geigenmüller, Michael        142 Eichenlaub Schlammersdorf  124R

  64  60
Schreglmann, Albert        138 Eichenlaub Schlammersdorf  78.  115R

  56  59
Pommeranz, Dieter        139 Eichenlaub Schlammersdorf  79.  114R

  52  62
Dunzer, Johann        129 Eichenlaub Degelsdorf  80.  104R

  54  50
Killian, Christa         38 Falkenhorst Hütten  104R

  54  50
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Fenzl, Florian        100 Tannenzweig Preißach   1.   19,4T
Fenzl, Milena        101 Tannenzweig Preißach   2.   75,2T
Looshorn, Klaus         35 Waldmeister Krottensee   3.   80,9T
Schneider, Carmen         59 St.Sebastian Oberbibrach   4.   96,1T
Wolf, Andreas        104 Tannenzweig Preißach   5.   98,5T
Schreglmann, Claudia        140 Eichenlaub Schlammersdorf   6.  105,0T
Popp, René         72 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   7.  106,8T
Wegner, Michaela         69 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   8.  120,8T
Hasmann, Alexandra         68 Zimmerstutzenverein Troschenreuth   9.  121,1T
Striegl, Alexander        117 Sportschützen Seerose Eschenbach  10.  124,9T
Nittmann, Heiko        109 Eichenlaub Degelsdorf  11.  134,0T
Bumke, Peter         28 Waldlust e.V. Riggau 1953  12.  134,8T
Schmeller, Daniela         83 Eichenlaub Pressath  13.  143,5T
Petzak, Dominik        106 Tannenzweig Preißach  14.  145,0T
Dettenhöfer, Susanne         67 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  15.  146,8T
Schmidt, Ramona        143 St.Sebastian Oberbibrach  16.  150,9T
Wegner, Werner         75 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  17.  178,4T
Geyer, Hildegard          5 Unter uns Nitzlbuch  18.  178,6T
Schöcklmann, Bernhard         63 St.Sebastian Oberbibrach  19.  180,5T
Schneider, Kerstin         47 St.Sebastian Oberbibrach  20.  189,4T
König, Günter         61 St.Sebastian Oberbibrach  21.  197,5T
Nittmann, Thomas        116 Eichenlaub Degelsdorf  22.  203,2T
Trenz, Georg        132 Eichenlaub Degelsdorf  23.  207,2T
Hösl, Roland         56 Eichenlaub Zessau  24.  215,0T
Hey, Andreas        102 Tannenzweig Preißach  25.  221,5T
Sommer, Werner         34 Waldmeister Krottensee  26.  228,8T
Leißner, Achim         11 D`Speckbachpelzer Michelfeld  27.  232,8T
Büttner, Christian         80 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  28.  234,7T
Rödl, Norbert         60 St.Sebastian Oberbibrach  29.  243,3T
Wagner, Katharina        105 Tannenzweig Preißach  30.  249,5T
Schöcklmann, Harald         62 St.Sebastian Oberbibrach  31.  258,7T
Zinner, Thomas         12 D`Speckbachpelzer Michelfeld  32.  266,8T
Heberl, Thomas         14 Unter uns Nitzlbuch  33.  277,4T
Fenzl, Claudia         46 Tannenzweig Preißach  34.  277,5T
Gradl, Bernhard         81 Unter uns Nitzlbuch  35.  278,8T
Hey, Matthias         97 Tannenzweig Preißach  36.  285,5T
Hösl, Bernadette         53 Eichenlaub Zessau  37.  287,3T
Hey, Carmen         96 Tannenzweig Preißach  38.  295,5T
Ott, Sabrina         48 St.Sebastian Oberbibrach  39.  297,9T
Krüger, Uwe         92 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  40.  301,6T
Fraunholz, Wolfgang         86 Eichenlaub Pressath  41.  308,3T
Lang, Markus         78 D`Speckbachpelzer Michelfeld  42.  312,9T
Wallner, Thomas          9 D`Speckbachpelzer Michelfeld  43.  313,3T
Schmid, Berthold        136 Eichenlaub Schlammersdorf  44.  328,3T
Pospischil, Herbert        108 Tannenzweig Preißach  45.  332,5T
Merkl, Markus         24 Waldlust e.V. Riggau 1953  46.  332,6T
Winterstein, Gabi         44 Falkenhorst Hütten  47.  334,5T
Büttner, Albert         94 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  48.  335,4T
Krokauer, Theresa         50 St.Sebastian Oberbibrach  49.  358,3T
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Orlet, Kerstin         95 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  50.  362,7T
Fütterer, Johann         29 Waldlust e.V. Riggau 1953  51.  364,1T
Schindler, Christian        111 Eichenlaub Degelsdorf  52.  364,9T
Müller, Markus          8 D`Speckbachpelzer Michelfeld  53.  365,5T
Kräml, Markus         66 St.Sebastian Oberbibrach  54.  369,8T
Konle, Josef         40 Falkenhorst Hütten  55.  371,6T
Kopp, Anton          6 Unter uns Nitzlbuch  56.  372,7T
Brütting, Michael         43 Eichenlaub Degelsdorf  57.  389,0T
Hasmann, Florian         77 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  58.  389,8T
Diertl, Josef         10 D`Speckbachpelzer Michelfeld  59.  391,4T
Nittmann, Mirko        110 Eichenlaub Degelsdorf  60.  394,8T
Swojak, Benjamin        135 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  61.  395,7T
Böhm, Julia         49 St.Sebastian Oberbibrach  62.  413,0T
Groß, Stefan         99 Tannenzweig Preißach  63.  422,5T
Späth, Marianne         89 Eichenlaub Pressath  64.  431,8T
Müller, Christina        118 Sportschützen Seerose Eschenbach  65.  432,3T
Konle, Gertraud         41 Falkenhorst Hütten  66.  432,6T
Roßbacher, Christoph        128 Eichenlaub Degelsdorf  67.  436,1T
Danzer, Julia        121 Sportschützen Seerose Eschenbach  68.  443,2T
Dombrowski, Nathalie        120 Sportschützen Seerose Eschenbach  69.  444,0T
Tropsch, Stephanie        119 Sportschützen Seerose Eschenbach  70.  446,6T
Busch, Thomas         84 Eichenlaub Pressath  71.  471,9T
Zinner, Peter         17 D`Speckbachpelzer Michelfeld  72.  476,6T
Kugler, Richard         16 Unter uns Nitzlbuch  73.  480,7T
Ziebell, Elisabeth         73 1890 Auerbach  74.  482,4T
Forster, Benedikt         20 Waldmeister Krottensee  75.  483,9T
Stangl, Richard         91 Eichenlaub Pressath  76.  486,0T
Wittmannn, Carmen         30 Waldmeister Krottensee  77.  499,2T
Schloderer, Barbara        122 Sportschützen Seerose Eschenbach  78.  506,4T
Buchfelder, Michael         32 Waldmeister Krottensee  79.  511,8T
Marzi, Birgit         51 Eichenlaub Zessau  80.  513,3T
Libor, Katharina         71 Zimmerstutzenverein Troschenreuth  81.  515,6T
Ziebell, Christian        130 1890 Auerbach  82.  515,9T
Hey, Christoph        107 Tannenzweig Preißach  83.  522,2T
Hey, Hans         98 Tannenzweig Preißach  84.  525,8T
Neugebauer, Dietmar        134 1890 Auerbach  85.  543,6T
Friedrich, Herbert         39 Falkenhorst Hütten  86.  549,6T
Zitzmann, Hans         93 Eichenlaub Pressath  87.  556,7T
Lindner, Carsten         76 D`Speckbachpelzer Michelfeld  88.  559,4T
Lanz, Günther          1 1890 Auerbach  89.  561,1T
Dobmann, Alexander        103 Tannenzweig Preißach  90.  570,0T
Forster, Miriam         19 Waldmeister Krottensee  91.  573,9T
Schrembs, Karl        125 Sportschützen Seerose Eschenbach  92.  581,6T
Kugler, Joachim          4 Unter uns Nitzlbuch  93.  590,6T
Pittner, Michael        141 Eichenlaub Schlammersdorf  94.  598,0T
Gradl, Elisabeth        123 Sportschützen Seerose Eschenbach  95.  600,7T
Schweiger, Sven         64 St.Sebastian Oberbibrach  96.  600,8T
Ziebell, Michael          2 1890 Auerbach  97.  605,2T
Lang, Daniel         21 Waldmeister Krottensee  98.  611,4T
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Nettesheim, Kaspar         54 Eichenlaub Zessau  99.  623,1T
Scholz, Anja        133 1890 Auerbach 100.  630,9T
Pommeranz, Dieter        139 Eichenlaub Schlammersdorf 101.  633,8T
Völkl, Gerhard         90 Eichenlaub Pressath 102.  634,5T
Thurn, Christiane         58 St.Sebastian Oberbibrach 103.  653,3T
Kormann, Kerstin        131 Tannenzweig Preißach 104.  666,0T
Geigenmüller, Michael        142 Eichenlaub Schlammersdorf 105.  672,4T
Will, Thomas        137 Eichenlaub Schlammersdorf 106.  677,1T
Schindler, Josef         18 Unter uns Nitzlbuch 107.  679,4T
Meiler, Thorsten         33 Waldmeister Krottensee 108.  680,1T
Winterstein, Norbert         45 Falkenhorst Hütten 109.  687,3T
Landgraf, Margitta         52 Eichenlaub Zessau 110.  692,1T
Lehner, Peter         79 Zimmerstutzenverein Troschenreuth 111.  696,4T
Steger, Felix        115 Unter uns Nitzlbuch 112.  713,7T
Danzer, Erna        124 Sportschützen Seerose Eschenbach 113.  733,5T
Stock, Bernhard         27 Waldlust e.V. Riggau 1953 114.  738,5T
Tomasini, Bernd        114 Unter uns Nitzlbuch 115.  738,9T
Wittmann, Jochen         13 D`Speckbachpelzer Michelfeld 116.  773,8T
Krämer, Tobias         22 Waldmeister Krottensee 117.  774,4T
Reinl, Johann         23 Waldlust e.V. Riggau 1953 118.  823,7T
Artmann, Fritz         26 Waldlust e.V. Riggau 1953 119.  845,8T
Späth, Christian         88 Eichenlaub Pressath 120.  868,2T
Dettenhöfer, Lisa         70 Zimmerstutzenverein Troschenreuth 121.  879,2T
Forster, Josef         31 Waldmeister Krottensee 122.  884,0T
Dunzer, Johann        129 Eichenlaub Degelsdorf 123.  894,6T
Hörer, Stefan         25 Waldlust e.V. Riggau 1953 124.  913,8T
Lober, Daniel         57 Eichenlaub Zessau 125.  943,0T
Fraunholz, Resi         85 Eichenlaub Pressath 126.  947,4T
Boßer, Gerhard         74 1890 Auerbach 127.  963,7T
Schreglmann, Albert        138 Eichenlaub Schlammersdorf 128.  996,0T
Karl, David        113 Unter uns Nitzlbuch 129. 1013,8T
Thomas, Roland         55 Eichenlaub Zessau 130. 1039,0T
Schulze, Hubert         87 Eichenlaub Pressath 131. 1117,7T
Gradl, Renate         82 Unter uns Nitzlbuch 132. 1121,7T
Diertl, Maximilian        145 D`Speckbachpelzer Michelfeld 133. 1164,6T
Cervantes, Andrew        112 Eichenlaub Degelsdorf 134. 1188,3T
Ilper, Wilfried          3 Unter uns Nitzlbuch 135. 1240,2T
Nittmannn, Peter        127 Eichenlaub Degelsdorf 136. 1417,6T
Seidler, Sven          7 D`Speckbachpelzer Michelfeld 137. 1418,3T
Biersack, Hans         42 Falkenhorst Hütten 138. 1556,5T
Brändl, Elisabeth         36 Falkenhorst Hütten 139. 1713,5T
Killian, Christa         38 Falkenhorst Hütten 140. 1919,7T
Diertl, Florian        144 D`Speckbachpelzer Michelfeld 141. 1987,5T
Fuchs, Franz        126 Sportschützen Seerose Eschenbach 142. 2378,7T
Brändl, Albert         37 Falkenhorst Hütten 143. 2600,4T
Kugler, Anton         15 Unter uns Nitzlbuch 144. 2632,4T
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